

nabídka



AMETHYST
COLLECTION
Rulandské šedé, Iršai Oliver
bílé víno
0,75 l | 1 l = 145,33
VINÁŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ

109,-



18,90

Kladenská pečeně
1 kg = 189,-
KOSTELECKÉ UZENINY

NAŠE CENA

54,90



NOWACO
Masové knedlíčky
v rajske omáče
450 g | 1 kg = 122,-
BIDFOOD CR



13,90

CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
černý rybíz s vanilkou, mango
150 g | 1 kg = 92,67
ACCOM CZECH

TIP NA
GRIL



22,90
NOVINKA

Klobása
dědy Pilčíka
1 kg = 229,-
MP KRÁŠNO

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU

TIP NA
GRIL



49,90

Kuřecí čtvrtky
600 g | 1 kg = 83,17
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

27,90



ERU HOLLAND
Tavený sýr
Gouda, Maasdammer
100 g | 1 kg = 279,-
ALIMPEX FOOD



15,90
PRO DĚTI

MADETA
Lipánek mléko
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 63,60
MADETA

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



19,90

VAROMA
Těstoviny
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 39,80
CERELIS



3,90

Alaska
vybrané druhy
18 g | 1 kg = 216,67
FS IMPORT-EXPORT



99,90

JIHLAVANKA
Standard
Original
mletá káva
250 g | 1 kg = 399,60
TCHIBO PRAHA



32,90

PROPEŠKO
Mistr
snack pro psy
Měkké kostičky kachní, hovězí
90 g | 1 kg = 365,56
PARTNER IN PET FOOD CZ



Špekáčkový točený salám
1 kg = 149,-
MASO UZENINY PÍSEK



Párky Velká Javořina
1 kg = 119,-
MASO UZENINY PÍSEK



Jemný salám
1 kg = 79,-
MP KRÁŠNO



Bambini párky
1 kg = 189,-
VAHALA



Kominický česnekový salám
1 kg = 129,-
UZENINY PŘÍBRAM



Francouzská paštika
1 kg = 139,-
UZENINY PŘÍBRAM



Bochánek Madrid
1 kg = 229,-
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Uzené vepřové ocásky
1 kg = 139,-
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Tlačenka z kuřecího masa
1 kg = 99,-
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



Pivní salám
1 kg = 189,-
STEINEX



DLE GUSTA Debrečinská pečeně
1 kg = 159,-
LE & CO



Pikantní rybí salát
1 kg = 189,-
POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



DLE GUSTA Sekaná svičková
s houskovým knedlíkem
500 g | 1 kg = 169,80
JEDNOTA ČESKÉ BUDĚJOVICE



APETIT Španělský ptáček
s rýží
490 g | 1 kg = 183,47
BAPA



APETIT Hovězí tokán
s těstovinami
510 g | 1 kg = 176,27
BAPA



Pikantní rybí salát
150 g | 1 kg = 232,67

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



DLE GUSTA Sekaný řízek se sýrem
s bramborovou kaší
400 g | 1 kg = 212,25
JEDNOTA ČESKÉ BUDĚJOVICE



Kuřecí játra
500 g | 1 kg = 69,80
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



CHOČEŇSKÉ Tradiční pomazánkové
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 199,33
ACCOM CZECH

29,90



KRAJÁNEK Pomazánka Cottage
se sušenými rajčaty, s tuňákem
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD

21,90



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zůžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.



MADETA
Romadur
100 g | 1 kg = 249,-
MADETA

24,90



ZOTT PRIMO
Zakysaná smetana 18%
180 g | 1 kg = 105,-
ZOTT

18,90



KUNÍN
Smetana 31% ke šlehaní
200 g | 1 kg = 139,50
LACTALIS CZ

27,90



ZOTT
Monte čoko, White
150 g | 1 kg = 132,67
ZOTT

19,90



KUCHÁREK
Hovězí bujón
12 + 3 kostky
150 g | 1 kg = 172,67
PĚKNÝ-UNIMEX

25,90



VITANA
Polévka Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/22/27 g
1 kg = 992,86/817,65/772,22/631,82/514,81
ORKLA FOODS

13,90



HOLLANDIA
Selský jogurt bílý
500 g | 1 kg = 49,80
HOLLANDIA KARLOVY VARY

24,90



KUNÍN
Pohár
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 99,33
LACTALIS CZ

14,90



AVOKÁDO
Grilovací
kořenící směs
30 g | 1 kg = 363,33
PĚKNÝ-UNIMEX

10,90



BONDUELLE
Bon Menu Mexican, Hot Tomato
425/430 g | 1 kg = 117,41/116,05
BONDUELLE CE

49,90



ATI FRUIT
Kompot
Broskvový, Ovocný koktejl
240 g | PP 140 g | 1 kg PP = 249,29
ATI DELICATES

34,90



BONAVITA
Dobrá kaše
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 180,-
BONAVITA

9,90



TEEKANNE
Ovocný čaj
Fresh Orange, Garden Selection
45 g | 1 kg = 886,67
TEEKANNE

39,90



GRONA
Krekry Sea Cruise, Melody
100 g | 1 kg = 109,-
FS IMPORT-EXPORT

10,90



DELISANA
Piškoty v čokoládě
příchuť malina, pomeranč
135 g | 1 kg = 221,48
FRAPE FOODS

29,90



EMCO
Ovesné sušenky
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 265,-
EMCO

15,90

PRO DĚTI



HELLO
Ovocný nápoj
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 31,60
LINEA NIVNICE

7,90



LINTEO
Papírové kapesníky
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25
MELITRADE

24,90

PRO DĚTI



LINTEO BABY
Dětské vlhčené ubrousky
120 ks | 1 ks = 0,32
MELITRADE

37,90

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP



44,90

COOP
NAŠE ZDRAVÍ
Zubní párátka
s mezizubním kartáčkem
60 ks | 1 ks = 0,75
GALMED



NAŠE SUPER CENY

PEPSI, MIRINDA
vybrané druhy
0,33 l 11 = 45,35 Kč

14,90

ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL
1 kg = 199,- Kč

100 g
15,90

ŽELETAVA SMETANITO XL
krémové
180 g 11 kg = 221,67 Kč

39,90

24,90 ALGIDA CALIPPO vybrané druhy 105 ml 11 = 237,4 Kč	19,90 NOWACO KURČÍ STRIPSY ZIZU Premium 1 kg 11 kg = 199,90 Kč	32,90 CRÈME BONJOUR Original 250 g 11 kg = 131,60 Kč	34,90 OTIMA KEČUP vybrané druhy 310/300 g 1 kg = 112,58/116,33 Kč	25,90 VITANA POLEVIKA vybrané druhy 95/172/56/45 g 1 kg = 272,63/259,71/462,50/575,46 Kč
11,90 DOBŘÁ VODA přírodní, vybrané druhy 1,5 l 11 = 17,93 Kč	19,90 BOHEMIA CHIPS VROUBKY vybrané druhy 60/65 g 1 kg = 33,33/37,00/82 Kč	12,90 KÁVENKY vybrané druhy 50 g 11 kg = 258,- Kč	39,90 DR. OETKER ŽELIROVACÍ CUKR vybrané druhy 500 g 1 kg = 60/59,80 Kč	27,90 DR. OETKER GELFIX vybrané druhy 25 g 1 kg = 116,- Kč
19,90 MATTONI IMUNO vybrané druhy 0,7 l 11 = 28,43 Kč	14,90 ONDRÁŠOVKA ochucená, vybrané druhy 1,5 l 11 = 9,93 Kč	29,90 KOFOLA světlo, vybrané druhy 2 l 11 = 14,95 Kč	18,90 BIRELL nealkoholické pivo ochucené, vybrané druhy 0,5 l 11 = 37,80 Kč	11,90 GAMBRINUS ORIGINAL 10 světlo pivo, vyčepění 0,5 l 11 = 23,80 Kč
11,90 FELIX FANTASTIC KAPSKÁ PRO KOČKY vybrané druhy 85 g 11 kg = 140,- Kč	22,90 BUDVAR ORIGINAL světlo pivo, ležák 0,5 l 11 = 45,80 Kč	19,90 RADEGAST RYZE HORKÁ 12 světlo pivo, ležák 0,5 l 11 = 39,80 Kč	16,90 RADEGAST světlo pivo, ležák 0,5 l 11 = 33,80 Kč	16,90 VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 10 světlo pivo, vyčepění 0,5 l 11 = 33,80 Kč
69,90 FA sprchový gel, vybrané druhy 400 ml 11 = 174,25 Kč	84,90 PUR na nádobí, vybrané druhy 1 200 ml 11 = 70,75 Kč	339,90 JAR kapse na nádobí, vybrané druhy 42/50/67 ks 1 kg = 50,30/50,07 Kč	249,90 PERWOLL RENEW prací gel, vybrané druhy 40 dávek 11 = 6,25 Kč	49,90 BIG SOFT TOILETNI PAPIR Camomile, 3vrstvý 8 x 16,5 m 11 m = 0,38 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

10,90 PÁNEK příchuť vanilka, čokoláda 70 g 11 kg = 155,71 Kč	34,90 DEZERT VE SPREJI s rostlinným tukem 250 g 11 kg = 139,60 Kč	14,90 DUKO přírodní 80 g 11 kg = 186,25 Kč	34,90 BALKÁNSKÝ SYR přírodní bílý 180 g 11 kg = 193,89 Kč	39,90 PÍVNÍ SYR 110 g 11 kg = 362,73 Kč
10,90 JOGURT SMETANOVÝ vybrané druhy 140 g 11 kg = 77,86 Kč	16,90 NOVINKA LATÉ 250 ml 11 = 67,60 Kč	89,90 ROSTLINNÝ OLEJ VE SPREJI včetně ovocných a přírodních bylinek 250 ml 11 = 359,60 Kč	37,90 MAKRELA FILETY v rajčatové omáčce, ve slunečnicovém oleji 125 g 11 kg = 421,11 Kč	37,90 MAKRELA FILETY v rajčatové omáčce, ve slunečnicovém oleji 125 g 11 kg = 421,11 Kč
9,90 MANUK vybrané druhy 65 ml 11 = 152,31 Kč	11,90 OCET 8% kvasný 1 l 11 = 11,90 Kč	26,90 ČOČKA VELKOZRNNÁ 500 g 11 kg = 53,80 Kč	49,90 ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO 100% hřbetní 500 g 11 kg = 99,80 Kč	19,90 ANGLICKÁ SLANINA 1 kg = 199,- Kč
6,90 BANÁN V ČOKOLÁDE 340 g 11 kg = 230,- Kč	44,90 ARASÍDOVÁ POMAZÁNKA 340 g 11 kg = 132,06 Kč	39,90 LUNCHEON MEAT PORK 400 g 11 kg = 99,75 Kč	46,90 VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ 2 vrstvy 400 g 11 kg = 156,33 Kč	13,90 TOILETNI PAPIR XXL 60 m 11 m = 0,23 Kč
11,90 CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ vybrané druhy 60 g 11 kg = 198,33 Kč	10,90 MAXIA minerální voda, vybrané druhy 1,5 l 11 = 7,27 Kč	129,90 TUZEK, VODKA 37,5% 0,5 l 11 = 259,80 Kč	199,90 GRANULE PRO PSY s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg 11 kg = 24,99 Kč	29,90 PONOŽKY FIT SPORT různé velikosti 1 pár 11 pár = 39,90 Kč
11,90 TYČINKY se sezamem 100 g 11 kg = 119,- Kč	19,90 KOSMETICKÉ POLŠŤÁRKY 80 ks 11 = 0,25 Kč	49,90 KUCHYNSKÉ UTěrKY XXL 70 cm x 30 cm 30 m 11 m = 0,71 Kč	14,90 POTRAVINOVÁ FOLIE 29 cm x 30 m 30 m 11 m = 0,50 Kč	29,90 PONOŽKY FIT SPORT různé velikosti 1 pár 11 pár = 39,90 Kč